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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51328048H

2. Data e Regjistrimit 28/01/2025
3. Emri i Subjektit ARCHIPARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 07/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Mustafa Matohiti,Pallati.7,Kati.7 Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studio projektimi dhe sherbim konsulence ne fushen e 
arkitektures dhe ndertimit sipas kategorive; Kati 1-Plane 
rregulluese te pergjithshem per qendra te banuara dhe 
qytete,studime pjesore urbanistike, Kati 2-Projektim 
arkitektonik per objekte civile-industriale-turistike-vepra arti 
ne infrastrukture,projektim arkitektonik per objekte 
sportive,projektim interior,dizajn,projektim 
peisazhi,sistemim siperfaqe te gjelberuara,lulishte e 
parqe,dizenjim dhe prodhim i objekteve te dizajnit te tilla si 
por pa u kufizuar ne : objekte zbukurimi,te 
stilizuara,mobilje,tavolina,librari,karrike,objekte ndricimi,etj. 
Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitet per llogari te te 
treteve lidhur me sa specifikohet me siper, Shoqeria mund te 
bleje jo ne kuader te aktivitetit te saj paresor pjesemarrje 
aksionare apo joaksionare ne shoqeri te 
tjera,ente,konsortiume,te themeluara apo ne themelim,te cilat 
kane objekt te ngjajshem apo sidoqofte te nderlidhur apo 
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plotesues te objektit te saj,apo sidoqofte te funksion te 
arritjes se qellimeve te shoqerise.Shoqeria mund te zhvilloje 
aktivitete ndertimi,shitblerje dhe menaxhimi te pasurive te 
paluajtshme.Shoqeria mund te kryeje cdo veprim tjeter qe ka 
te beje me pasurine e luajtshme,te paluajtshme apo financiare 
qe kane lidhje me objektin e shoqerise,perfshire ketu,por pa 
u limituar ne te,nenshkrimin e marrjes se kredive me 
institucione te autorizuara nga ligji si dhe me shoqeri dhe 
ndermarrje private.Shoqeria do te mund te kryeje cdo 
aktivitet te nevojshem apo te dobishem per permbushjen e 
qellimeve te shoqerise. 
Ina Musai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/12/2024 Deri: 06/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ina Musai
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 100,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCHIPARTNERS
E-Mail: archipartners.al@gmail.com  
Telefon: 0674017821  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-402847-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AB6A8B-59FE-4EF7-B2D1-34FC047E4A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E60C448-859F-4019-B6F9-C0E497D6FA3A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2025


